
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Resusci Junior QCPR

 

Popis 

KPR u dítěte je vzácný jev. Proto je velmi důležité se naučit správné provádění, aby
se maximalizovala šance na přežití během těchto kritických okamžiků resuscitace
dítěte. Toto praktické a mobilní řešení Vám umožní trénovat kdekoliv. Transportní
brašna slouží zároveň jako pracovní podložka. Pomocí Bluetooth můžete bezdrátově
připojit SimPad Plus s funkcí SkillReporter nebo QCPR Learner případně aplikaci
Instructor pro tablety a mobilní telefony. Resusci Junior QCPR lze připojit také ke
SkillGuide pro přímou zpětnou vazbu.  

Vlastnosti figuríny:

Přirozené zablokování dýchacích cest pro nácvik techniky jejich zprůchodnění
Nakláněcí hlava / zvedací brada a možnost manipulace s čelistí
Realistické zvedání hrudníku pro ověření správného provádění ventilace
Realistický odpor při stlačování hrudníku pro nácvik míry tlaku nezbytného v
reálné situaci
Věrná velikost a hmotnost 5letého dítěte pomáhá simulovat problémy, ke kterým
může dojít při reálné záchraně
Oboustranná simulace tepu krční tepny pro nácvik kontroly tepu
Dýchací cesty lze snadno vyměnit po každé výukové lekci
Kompatibilní s vyhodnocovacími jednotkami kvality resuscitace: SkillGuide,

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

SimPadPlus SkillReporter, SW Wireless SkillReporter do PC, aplikace v chytrém
telefonu

Souhrn nových funkcí Resusci Junior QCPR

Vylepšený kompresní mechanismus - realistický a stabilní
Soulad s Guidelines 2015- hloubka stlačení 50 - 60 mm
Realistické dýchání přes masku nebo z úst do úst - zvedání hrudníku, záklon
hlavy a volitelná zvuková zpětná vazba
Nová elektronika - Bluetooth Low Energy (BTLE) a senzory
Bateriový provoz nebo se síťovým napájením
Taška s výplní pro využití jako podložka
Možnost doplnění o intubační hlavu s dýchacími cestami (kat. číslo 182-50010)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

